
Contacto

Correo Electrónico 
ayuntamiento@pedrajasdesanesteban.gob.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(47430) Pedrajas de San Esteban España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 677/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2024 a
las 08:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pedrajas de San Esteban
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3rLSTqNI9gcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de SERVICIOS: Servicio READ y Software Licencia anual de datos,
mantenimiento infraestructura de contadores de agua digitales

Programa de gestión de datos read y manager con alojamiento en servidores UEDescripción 
Valor estimado del contrato 2.271,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.749,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.271,93 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
Del 01/05/2024 a las 00:00 durante 1 Año(s)

Observaciones: duración licencia anuel de gestión de datos READ y MANAGER

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(47430) Pedrajas de San Esteban España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3rLSTqNI9gcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

KAMSTRUP SPAIN S.L.
Identificador empresa B87931440
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ NÚÑEZ DE BALBOA, 29, 1º E
(28001) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.271,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.749,04 EUR.

Motivación

Motivación única oferta
Fecha del Acuerdo 24/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xyYYf48GuclJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000013148513 |  2024-000452794 | Thu, 25 Apr 2024 08:35:22:371 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8001f84f-a9a0-4d4c-98fc-f8c1ac9adadf
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xyYYf48GuclJ8Trn0ZPzLw%3D%3D


56043976580939891438001470867334825535 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


